
ОБЩИНСКО ИНФОРМАЦИОННО ИЗДАНИЕ
бр. 115, год. IX, 10 октомври 2023 г., разпространява се безплатно

Решения от 
септемврийските

заседания на  
Общински съвет 

Плевен

стр. 1-6

Р Е Ш Е Н И Е №1512/12.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изпълнение на бюджета на Община Плевен за периода 

01.01.2022 г. - 31.12.2022 г
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 и чл. 27, ал. 4 

и ал. 5 и чл. 52, ал.1 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 140, ал. 5 от Закона за публичните финанси и чл. 
61 от Наредба № 10 за условията и реда за съставяне на тригодишна 
бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, приемане, 
изпълнение и отчитане на бюджета на Община Плевен 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Утвърждава уточнения план на Бюджета на Община Плевен по 
функции и дейности, съгласно Единната бюджетна класификация към 
31.12.2022 година, както следва:

- По прихода - 191 908 698 лева;
- По разхода - 191 908 698 лева.
(Съгласно приложенията)
2. Приема Отчета за изпълнението на Бюджета на Община Плевен за 

2022 година и утвърждава прихода в размер на 158 640 388 лева и раз-
хода в размер на 158 640 388 лева, разпределение съгласно Единната 
бюджетна класификация.

(Съгласно приложенията)
3. Приложения от № 1 до № 14 са неразделна част от настоящото 

Решение.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 

във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 и чл. 52, ал.1 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 140, 
ал. 5 от Закона за публичните финанси и чл. 61 от Наредба № 10 за 
условията и реда за съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за 
местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане 
на бюджета на Община Плевен, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с Вх.№ ОбС-1884/09.08.2023 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 12.09.2023 г., Протокол 
№67, точка 1 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1513/12.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Обсъждане на Бюджета на Община Плевен за 2023 год.
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 и чл. 27, ал. 4 

и ал. 5 и чл. 52, ал.1 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 7, ал. 5, чл. 94, ал. 2, 3 и 4 и чл. 39 от Закона за пуб-
личните финанси, чл. 3 и чл. 4 от Закона за общинския дълг и чл. 32, 
ал. 3, 4 и 5 и чл. 15 от Наредба № 10 за условията и реда за съставяне на 
тригодишна бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, 
приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Плевен и във 
връзка с разпоредбите на Закона за държавния бюджет на Република 

България за 2023 год. и ПМС № 108/10.08.2023 год. за изпълнението 
на държавния бюджет на Република България за 2023 година

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Приема сборния бюджет на Община Плевен за 2023 година, както 
следва: 

1.1. По прихода в размер на 169 471 087 лева, Приложения № 1 , № 2 
и № 2А, в това число:

1.1.1 Приходи за делегирани от държавата дейности в размер 
на 113 986 683 лв., от тях:  

1.1.1.1 Обща субсидия за делегираните от държавата дейности - 
101 038 544 лева; 

1.1.1.2 Възстановени трансфери/субсидии/ за ЦБ - /-/ 237 440 лева;
1.1.1.3 Собствени приходи на звената на делегиран бюджет в размер 

на 423 139 лева;
1.1.1.4 Финансиране на дефицита - 12 762 440 лева, в т. ч.: Преходен 

остатък от 2022 год. в размер на 13 100 267 лева; Трансфери м/у бю-
джети и сметки за СЕС - 54 951 лева; Друго финансиране - /-/ 392 778 
лева. 

1.1.2 Приходи за местни дейности и държавни дейности, дофинан-
сирани с местни приходи в размер на 55 484 404 лева, в това число:

1.1.2.1 Данъчни приходи в размер на - 21 709 000 лева;
1.1.2.2. Неданъчни приходи в размер на - 16 728 677 лева;
1.1.2.3. Трансфери от ЦБ за местни дейности в размер на - 8 587 

783лева, в т.ч.:
1.1.2.3.1 Обща изравнителна субсидия в размер на - 4 108 800 лeва 

и за зимно поддържане и снегопочистване на общински пътища - 301 
300.лв.;

1.1.2.3.2 Целева субсидия за капиталови разходи за местни дейности 
- 3 758 400 лв;

1.1.2.3.3 Други целеви трансфери - 454 300 лева;
1.1.2.3.4 Възстановени трансфери в ЦБ - /-/ 35 017 лева;
1.1.2.4. Трансфери между бюджети и сметки за СЕС - /-/ 1 025 118., 

от тях:
1.1.2.4.1 Трансфери между бюджети - /-/ 172 500 лв. в т.ч: за ДКТ 

„Иван Радоев” - 73 000 лв.; Плевенска филхармония - 99 500 лв.;
1.1.2.4.2. Трансфери между бюджети и сметки за СЕС в размер на - /-/ 

852 618 лв.
1.1.2.5. Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за СЕС 

- 2 227 545 лева.;
1.1.2.6. Финансиране на дефицита 7 256 517 лева, в т.ч.:
1.1.2.6.1 Получени дългосрочни заеми от други лица в страната - 

1 667 956 лв.;
1.1.2.6.2 Погашения по дългосрочни заеми от други лица в страната 

- /-/ 6 172 716 лв.;
1.1.2.6.3 Събрани ср-ва и изв.плащания от/за сметки за СЕС - 210 

150 лв.
1.1.2.6.4 Друго финансиране - /-/ 182 252 лв.;
1.1.2.6.5 Преходен остатък от 2022 година - 11 733 379 лв. 

1.2. По разходите в размер на 169 471 087 лева, разпределени по функ-
ции, групи, дейности и видове разходи, съгласно Приложение № 3;

1.2.1. За делегирани от държавата дейности в размер на - 113 986 683 
лева;

1.2.2. За местни дейности в размер на 52 185 404 лева;
1.2.3. Дофинансиране на делегираните от държавата дейности със 

средства от собствените приходи и от изравнителна субсидия в размер 
на 3 299 000 лева.

2. Приема актуализираната инвестиционна програма за 2023 година /
поименен списък на обектите, видовете разходи и източниците на фи-
нансиране/ в размер на 14 209 266 лева Приложение № 4, като:

2.1. Одобрява разпределението на целевата субсидия за капиталови 
разходи за 2023 год. в размер на 3 187 200 лева. 

2.2. Приема разчет за разходите, финансирани с други бюджетни 
средства и преходни остатъци 4 293 375 лева.;

2.3. Приема разпределението на средствата от преходни остатъци от 
целеви трансфери за капиталови разходи от 2020 год., 2021 год. и 2022 
год. 6 728 691 лева; 

3. Приема бюджети по отделни разпоредители, както следва:
3.1. Собствения бюджет на Община Плевен за 2023 година (включи-

телно кметствата: Ласкар, Горталово, Къртожабене, Тученица, Тодо-
рово, Ралево и Къшин ), Общински съвет - Плевен и второстепенните 
разпоредители, които не са на делегиран бюджет в размер на 89 437 
422 лева, съгласно Приложение № 3А;

3.2. Бюджети на заведенията, прилагащи системите на делегиран бю-
джет, съгласно Приложение № 3Б

3.3. Бюджети на кметствата със самостоятелен бюджет, съгласно 
Приложение № 3В;

4. Приема разпределението на преходните остатъци по разпоредите-
ли с бюджети, съгласно Приложения № 8, № 8А, № 8Б ,№ 8В и № 8Г;

5. Утвърждава приходите, разходите и числеността на персонала на 
общинските предприятия за 2023 година - ОП „Жилфонд”, ОП „Цен-
тър за градска мобилност”, ОП „Акварел”, ОП „Общински медиен 
център” и ОП „Управление на общински земи и гори”, съгласно При-
ложения № 9А; № 9Б; № 9В; № 9Г и № 9Д;

6. Утвърждава конкретния размер на основните месечни работни за-
плати на кметовете на кметства и кметски наместници на територията 
на Община Плевен, считано от 01.01.2023 г., съгласно Приложение № 14;

7. Определя размери на общински дълг, както следва:
7.1. Максимален размер на общинския дълг и общинските гаранции 

към края на 2023 год. в размер на 4 218 882 лева .Приложение 7А;
7.1. Максимален размер на общинския дълг в края на 2023 год., поет 

чрез ФЛАГ, в размер на 6 292 572 лв. Приложение № 7Б
8. Определя максимален размер на новите задължения за разходи, 

които могат да бъдат натрупани през 2023 година, съгласно чл. 94, ал.3, 
т.1 от Закона за публичните финанси, в размер до 70 000 000 лева.;

 9. Определя размера на наличните в края на 2023 година задължения 
за разходи, на основание чл. 94, ал. 3, т. 1 от Закона за публичните фи-
нанси в размер до 12 000 000 лв.;

10. Определя максимален размер на ангажиментите за разходи, които 

Издадено е разрешение-
то за строеж на нова сграда 
за основното училище „Вале-
ри Петров”, съобщи Главният 
архитект на Община Плевен. 
Бъдещото учебно здание ще 
бъде разположено до магазин 
„Кауфланд”, между ул. „Сан 
Стефано” на изток и р. Туче-
нишка на запад. В него ще бъ-
дат обособени две учебни зони 
- помещения за ученици от на-
чалния етап на обучение I-IV 
клас и учебни помещения за 
ученици от V-VII клас с общо 
22 класни стаи, както и много-
функционална зона, която об-
хваща сектори и помещения за 
избираеми учебни часове, из-
вънкласни дейности, център за 
библиотечно-информационно 
обслужване, закрита спортна 
зала, хранене, здравеопазване, 
административно ръководство. 

уредба до всички 
етажи от сградата 
и изграждането на 
достъпни санитар-
ни помещения на 
всяко ниво.

Община Пле-
вен осигури сред-
ства за изграж-
дането на новата 
сграда в размер на 
5 000 000 лв. от 
Модул 2 на Ми-
нистерството на 
образованието и 
науката. Предвид 
инфлационните 
процеси  сумата 
е недостатъчна. 
Беше направено  
искане за допъл-
нително финанси-
ране също по ли-
ния на МОН.

Община Плевен издаде разрешение за строеж 
на нова сграда за училище „Валери Петров” 

Предвиждат се открити зони за 
спорт и отдих. Капацитетът на 
сградата е за близо 600 учени-
ци, които ще провеждат заня-
тия в една смяна.

Разгънатата застроена площ 
е 5 660 кв. м, включва 4 надзем-
ни етажа и сутерен, озеленената  
площ се предвижда да бъде 2 
048 кв. м. 

Автомобилният достъп е от 
ул. „Сан Стефано”, чрез вход 
и паркинг за 11 автомобила и 
втори паркинг от север за 7 ав-
томобила, от който две места са 
за хора с увреждания. В зоната 
пред входа са обособени 110 
места за велосипеди.

Предвидено е изграждането 
на достъпна среда за обекта. Тя 
се гарантира от  липсата на стъ-
пала в дворното пространство 
и при двата входа, предвидено 
е изграждането на асансьорна 



2брой 115
10.10.2023 г.

за извършените промени по т. 20.1 и т. 20.2;
20. Оправомощава Кмета на Община Плевен да извършва компен-

сирани промени /чл. 125 от Закона за публични финанси и чл. 40 от 
Наредба № 10 на Общински съвет-Плевен/:

20.1. В частта на делегираните от държавата дейности - между ут-
върдените показатели за разходите в рамките на една дейност, с из-
ключение на дейностите на делегиран бюджет, при условие, че не се 
нарушават стандартите за делегираните от държавата дейности и няма 
просрочени задължения в съответната делегирана дейност;

20.2. В частта на местните дейности - между утвърдените разходи в 
рамките на една дейност или от една дейност в друга, без да изменя 
общия размер на разходите;

20.3. Да се разпорежда с бюджетния резерв;
20.4. Да кандидатства за средства по структурни и други фондове 

на Европейския съюз, по национални програми и други източници за 
реализиране на годишните цели на Общината за изпълнение на Об-
щинския план за развитие;

20.5. Да предоставя временни безлихвени заеми от временно свобод-
ните средства по Общинския бюджет и други сметки, с които да се 
финансират плащания по проекти, финансирани със средства от Евро-
пейския съюз и по други международни програми, както и за текущи 
разходи през годината. Средствата да бъдат възстановявани при вери-
фициране на разходите. 

21. Да сключи договори с Министерство на културата за разчетената 
субсидия по бюджета на общината за ДКТ „Ив. Радоев” и Плевенска 
филхармония; 

22. Да се осигурят средства от местните приходи през 2023 год. за:
22.1. Подпомагане дейността на Асоциация „Диабет” в размер до 4 

000 лв.;
22.2.Подпомагане дейността и за мероприятия под патронажа на Об-

щина Плевен със Съюз на слепите в размер до 3 000 лв.;
22.3. Подпомагане дейността и участие в мероприятия на Клубове-

те на пенсионера и хората с увреждания на територията на община 
Плевен, Съюза на пенсионерите - Плевен и Ветераните спартакисти в 
размер до 10 000 лв.;

22.4. За подпомагане на дейността и за съвместни мероприятия с Об-
щина Плевен на други обществени организации до 30 000 лв., в т. ч. 
подпомагане дейността на Мото клуб „Огнени сенки” за провеждане 
на Мото събор до 5 000 лв.;

22.5. Подпомагане на младежки инициативи и включването им в Ка-
лендар за младежки дейности на Община Плевен в размер до 10 000 
лева и Общински комитет „Васил Левски” - 3 000 лв.;

22.6. За покриване стойността на картите за пътуване на Почетни и 
Заслужили граждани на Община Плевен по всички тролейбусни линии 
на „Тролейбусен транспорт” ЕООД - Плевен в размер до 5 000 лв.;

22.7. За подпомагане организацията и провеждането на празниците в 
населените места в община Плевен:

- за гр. Славяново - до 2 000 лв.;
- за населени места с население над 1 000 жители по НА - до 1 800 лв.;
- за населени места с население от 500 до 1 000 жители по НА - до 

1 600 лв.;
- за населени места с население под 500 жители по НА - до 1 400 лв.
22.8. За подпомагане участието в състезания на деца с изявени дарби, 

съгласно Правилник, приет от Общински съвет - Плевен - до 20 000 лева.
23. Утвърждава числеността на персонала, съгласно Приложения № 

5 и № 6
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 

във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 и чл. 52, ал.1 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 7, ал. 
5, чл. 94, ал. 2, 3 и 4 и чл. 39 от Закона за публичните финанси, чл. 3 и 
чл. 4 от Закона за общинския дълг и чл. 32, ал. 3, 4 и 5 и чл. 15 от На-
редба № 10 за условията и реда за съставяне на тригодишна бюджетна 
прогноза за местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение 
и отчитане на бюджета на Община Плевен и във връзка с разпоредбите 
на Закона за държавния бюджет на Република България за 2023 год. и 
ПМС № 108/10.08.2023 год. за изпълнението на държавния бюджет на 
Република България за 2023 година, по предложение от Георг Спар-
тански - Кмет на Община Плевен, с Вх.№ ОбС-1917/29.08.2023 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 12.09.2023 г., 
Протокол №67, точка 2 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1514/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Одобряване на актуализирана бюджетна прогноза за 

периода 2024 - 2026 година, за постъпленията от местни приходи и 
разходите за местни дейности на Община Плевен, както и индикати-
вен разчет на средствата от Европейския съюз за същия период

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 83, ал. 2 
от Закона за публичните финанси и чл. 28, ал. 2 от Наредба №10 за 
условията и реда за съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за 
местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане 
на бюджета на Община Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Одобрява бюджетната прогноза за 2024 - 2026 година на постъпле-
нията от местни приходи и на разходите за местни дейности.

2. Одобрява прогноза за показателите за поетите ангажименти и за-
дължения за разходи на Община Плевен за периода 2023 - 2024 год.

3. Одобрява индикативния разчет на средствата от Европейския съюз 
за периода 2024 - 2026 г.

4. Одобрява динамиката и състоянието на общинския дълг за пери-
ода 2024 - 2026 год.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 83, ал. 2 от Закона за публичните финан-
си и чл. 28, ал. 2 от Наредба №10 за условията и реда за съставяне на 
тригодишна бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, 
приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Плевен, по 
предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-1808-1/20.09.2023 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 1, от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1515/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Приемане на Краткосрочна програма за насърчаване 

използването на енергия от възобновяеми източници и биогорива 2024 

- 2026 г.
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация, чл. 9 и чл. 10, 
ал. 1 от Закона за енергията от възобновяеми източници 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

Приема Краткосрочна програма за насърчаване използването на 
енергия от възобновяеми източници и биогорива 2024 - 2026 г., нераз-
делна част от настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 9 и чл. 10, ал. 1 от Закона за енергията от 
възобновяеми източници , по предложение от Георг Спартански - Кмет 
на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1916/29.08.2023 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, 
точка 2, от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

     
Р Е Ш Е Н И Е №1516/28.09.2023 г., гр. Плевен

ОТНОСНО: Промяна на Решение №834/31.03.2022 г. на Общински 
съвет - Плевен, касаещо включване на Община Плевен като член в Ев-
ропейска група за териториално сътрудничество (ЕГТС)

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Променя Решение № 834 на Общински съвет - Плевен от 31.03.2022 
г., като променя наименованието от Европейска група за териториал-
но сътрудничество (ЕГТС) „Еврорегион Среден Дунав“ (European 
Grouping of Territorial Cooperation “Middle Danube Euroregion”) на 
Европейска група за териториално сътрудничество (ЕГТС) „Среден 
Дунав“ (European Grouping of Territorial Cooperation “Middle Danube”).

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, по предложение от Георг Спартански - Кмет 
на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1154-1/18.09.2023 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, 
точка 3, от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1517/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Даване на съгласие за предоставяне под наем на земе-

делски имоти от Общинския поземлен фонд - полски пътища и не-
функциониращи напоителни канали, проектирани в плана за земераз-
деляне и включени в масивите за ползване за стопанската 2023/2024 
година, и определяне на цена за ползването на тези имоти

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за предоставяне за възмездно ползване на имоти от 
Общинския поземлен фонд с начин на трайно ползване „За селско-
стопански, горски, ведомствен път”, които не са необходими за оси-
гуряване на пътен достъп до имоти, както и напоителни канали, които 
не функционират, попадащи в разпределените масиви за ползване и 
включени в заповедта по чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, за всички землища на 
община Плевен през стопанската 2023/2024 година.

2. Определя наемна цена за предоставяне на имотите по т.1 в размер 
на средното годишно рентно плащане за поземлени имоти с начин на 
трайно ползване „нива” в съответните землища на територията на об-
щина Плевен. 

3. Възлага на Кмета на Община Плевен в 7 (седем)-дневен срок от 
влизане в сила на настоящото решение да издаде заповед за предос-
тавяне под наем на имотите по т.1, която да се публикува на интернет 
страницата на Общината.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или упълномощено от него 
лице след предоставяне на информация от Общинската служба по зе-
меделие - Плевен, за частта за ползване на полските пътища от зе-
меделските производители, попадащи в разпределените масиви за 
ползване и които не са необходими за осигуряване на пътен достъп 
до имоти, както и за нефункциониращи напоителни канали, да склю-
чи договори за наем с ползвателите за срок от една стопанска година 
(2023-2024) след заплащане на определената с т. 2 наемна цена.

5. На осн. чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ лицата наематели, на които са пре-
доставени полски пътища съгласно настоящото Решение, се задължа-
ват да осигуряват достъп до поземлените имоти, декларирани и заяве-
ни за ползване в реални граници, през стопанската 2023/2024 година.

6. Възлага на Кмета на Община Плевен да издаде заповед за реда и 
целите за разходване на получените средства от наемни плащания за 
имотите по т.1, съгласно чл. 37в, ал. 21 от ЗСПЗЗ.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местна-
та администрация и чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1432/15.09.2023 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., 
Протокол №68, точка 4, от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1518/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Възлагане представителство и мандат за гласуване от 

името на Община Плевен в извънредно неприсъствено заседание на 
Общото събрание на Асоциацията по водоснабдяване и канализация 
на обособената територия, обслужвана от „ВиК“ ЕООД - Плевен, на-
срочено за 10.10.2023 г.

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.23 от Закона за 
местното самоуправление и месната администрация, във вр. с чл.198е, 
ал.3 и ал.5 от Закона за водите и чл.14, ал. 2 от Правилника за органи-
зацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Упълномощава и възлага на арх. Невяна Иванчева - заместник - 

могат да бъдат поети през 2023 год., съгласно чл. 94, ал. 3, т. 2 от Зако-
на за публичните финанси, в размер до 70 000 000 лв.;

11. Определя размера на наличните към края на 2023 год. поети ан-
гажименти за разходи, съгласно чл. 94, ал. 3, т. 2, в размер до 65 000 
000 лв.;

 12. Одобрява индикативен годишен разчет за сметките за средства от 
Европейския съюз. Приложение №10 и поименен списък на инвести-
ционните обекти, финансирани със средства от ЕС. Приложение № 10 А;

13. Определя размера на просрочените задължения от 2022 година, 
които ще бъдат разплатени от бюджета на 2023 година - 58 111 лв. и 
приема план-график за обслужване на просрочените задължения. При-
ложение № 12;

14. Определя размера на просрочените вземания, които се предвижда 
да бъдат събрани през 2023 година не по-малко от 360 000 лв.;

15. Управомощава Кмета на Община Плевен да отправи искане към 
Министерство на финансите за действително извършените разходи и 
необходимите до края на 2023 година средства за възнаграждения и 
дължимите осигурителни вноски на външните членове на одитните 
комитети;

 16. Определя средства в група „Физическа култура и спорт” „местни 
дейности“ през 2023 година в размер на 695 000 лева съгласно Прило-
жение 13

17. Определя размера на средствата за:
17.1. Социално-битови разходи в размер до 3 % от плановите сред-

ства за основна работна заплата на лицата, назначени по трудови пра-
воотношения;

17.2. Представителни разходи за Председателя на Общинския съвет 
- не повече от 1,5 на сто от общия годишен размер на разходите за из-
дръжка за дейност „Общинска администрация”;

17.3. Представителни разходи за Кмета на Община Плевен - не по-
вече от 3 на сто от общия годишен размер на разходите за издръжка за 
дейност „Общинска администрация”;

17.4. Представителни разходи за кметове на кметствата и кметски 
наместници - не повече от 3 на сто от общия годишен размер на разхо-
дите за издръжка за дейност „Общинска администрация” по бюджета 
на кметството или бюджетната сметка;

17.5. Определя доплащане към храната в детска млечна кухня - 1,00 
лв. на 1 храноден.

17.6. Определя, считано от 01.01.2023 година, следните среднодне-
вен хранителен оклад, за храната ползващите услугите на Домашен 
социален патронаж и общинските кухни в размер на 3 лв.

17.7.1. Определя максимални цени за закупуване на облекло на ра-
ботниците и служителите по трудови правоотношения, финансирани 
от Бюджета на Община Плевен през 2023 година в размер 280 (двеста 
и осемдесет) лева.

17.7.2. Определя максимални цени за закупуване на представително 
облекло на педагогическия персонал по трудови правоотношения, фи-
нансирани от Бюджета на Община Плевен през 2023 година, в размер 
на 430 /четиристотин и двадесет/ лева.

17.7.3. Определя максимални цени за закупуване на облекло на непе-
дагогическия персонал по трудови правоотношения, финансирани от 
Бюджета на Община Плевен през 2023 година, в размер на 320 /триста 
и двадесет/ лева;

17.8. На пътуващите служители, притежаващи специалност и ква-
лификация: лекар, медицинска сестра, счетоводител, специалист по 
бюджета, финансите, човешките ресурси, социалните услуги и здра-
веопазване, специалист “ГР и ВО”, служители в културните институти 
и събирачи на приходи, съгласно длъжностната характеристика се за-
плащат част от транспортните разходи от местоживеенето до место-
работата и обратно, когато те се намират в различни населени места, 
както следва:

- 90 на сто до гр. Славяново и с. Беглеж;
- 85 на сто за всички останали населени места.
17.9. Упълномощава Кмета на Общината да утвърждава поименни 

списъци на работниците и служителите, които могат да използват 
безплатен превоз в рамките на населеното място при изпълнение на 
служебните си задължения, произтичащи от характера на трудовата 
им дейност.

17.10. От Общинския бюджет да се изплащат помощи за издаване на 
смъртен акт, некролог, ковчег, превоз на покойника, надгробен знак, 
изкопаване и закопаване на гроб в размер до 300 (триста) лева. По-
мощта да се предоставя за починали самотни, без близки и роднини, 
бездомни, безпризорни, настанени в заведения за социални услуги, ре-
гистрирани в службите за социално подпомагане лица.

17.11. Упълномощава Кмета на Община Плевен да извършва разходи 
до 300 лева за еднократни помощи на нуждаещи се жители от община 
Плевен.

17.12. При навършване на 100 (сто) годишна възраст на жител да се 
предоставят 500 (петстотин) лева от общинския бюджет.

17.13. На първото родено дете през 2023 година в Община Плевен, 
на което родителите са пълнолетни граждани и с постоянен и настоящ 
адрес на територията на Общината, да се предоставят 600 лева от об-
щинския бюджет. 

18. Определя второстепенните разпоредители с бюджет, съгласно 
Приложение № 11.

При промяна на лицата - ръководители на съответните структурни 
звена -второстепенни разпоредители с бюджет през 2023 година, въз-
лага на Кмета на Общината да извърши съответните промени.

19. Възлага на Кмета на Общината:
19.1. Да определи конкретните права и задължения на второстепен-

ните разпоредители с бюджет през 2023 година;
19.2. Да ограничава или да спира финансиране на бюджетни орга-

низации и звена при нарушаване на бюджетната и финансова дисци-
плина и разписаните правила по Системата за финансово управление 
и контрол, до преустановяване на нарушението /чл.130 от Закона за 
публичните финанси и чл. 45, ал.1 от Наредба № 10 за условията и 
реда за съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за местните дей-
ности и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на 
Община Плевен/;

19.3. Да актуализира общинския бюджет с размера на постъпилите 
средства от дарения и спонсорства, в съответствие с волята на дарите-
лите и спонсорите;

19.4 Да извършва промени по бюджета на Община Плевен с размера 
на възстановените средства от РИОСВ от отчисленията по ЗУО, натру-
пани по сметката на Общината;

19.5. Да кандидатства за средства от Централния бюджет и други източ-
ници за финансиране и съфинансиране на общински програми и проекти;

19.6. Да публикува Бюджета на Община Плевен на интернет стра-
ницата на Общината в срок до 10 работни дни след приемането му от 
Общинския съвет;

19.7. Да представи Бюджета на Общината на Сметната палата и Ми-
нистерство на финансите в срок до един месец от приемането му;

19.8. Да представя пред Общинския съвет периодично информация 



3брой 115
10.10.2023 г.

кмет на Община Плевен „Териториално развитие“ да представлява 
Община Плевен в извънредно неприсъствено заседание на Общото 
събрание на Асоциацията по водоснабдяване и канализация на обо-
собената територия, обслужвана от „ВиК“ ЕООД - Плевен, насрочено 
за 10.10.2023 год. от 10.00 ч., като гласува по предложения дневен ред, 
както следва:

1. Приемане на решение за препоръчителния размер на вноската на 
държавата в бюджета на Асоциацията по ВиК на обособената тери-
тория, обслужвана от „ВиК“ ЕООД - Плевен за 2024 година, на ос-
нование чл. 20, ал. 3 от Правилника за организацията и дейността на 
Асоциациите по водоснабдяване и канализация, в размер на 25 000 
(двадесет и пет хиляди) лева - да гласува „ЗА“.

ІІ. Определя Милен Яков - ВРИД Кмет на Община Плевен за резер-
вен представител на Община Плевен в случай на невъзможност на ос-
новния представител по т.І да участва в неприсъственото заседание на 
Общото събрание на Асоциацията по ВиК - Плевен на определената 
дата 10.10.2023 г.

ІІІ. Възлага на длъжностните лица по т. І и т. ІІ да извършат всички 
необходими правни и фактически действия в изпълнение на настоящо-
то решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и мес-
ната администрация, във вр. с чл.198е, ал.3 и ал.5 от Закона за водите 
и чл.14, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността на асоци-
ациите по водоснабдяване и канализация, по предложение от Милен 
Яков - ВРИД Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1926/08.09.2023 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., 
Протокол №68, точка 5, от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1519/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Организиране на изложба и осветяване на фасада на 

сграда с обществено значение в гр. Плевен
На основание чл.21, ал.1, т.23, чл.21, ал.2, предл. „четвърто“ от Зако-

на за местното самоуправление и месната администрация

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Приема покана за партньорство между Община Плевен и Изпълни-
телна агенция „Медицински надзор“ във връзка с предстояща инфор-
мационна кампания с цел популяризиране в обществото на същността 
и значението на донорството и трансплантацията - част от Национал-
ната кампания в подкрепа на донорството и трансплантацията „Да! За 
живот!“.

2. Дава съгласие за безвъзмездно предоставяне на алеята между Па-
раклис-мавзолей „Св. Георги Победоносец” и сградата на Централна 
поща за изложбена площ на творбите на млади художници в периода 
от 16 до 24 октомври 2023 г. в рамките на Националната кампания в 
подкрепа на донорството и трансплантацията „Да! За живот!“.

3. Дава съгласие на 07 октомври 2023 г. от 19,15 ч. до 20,15 ч. да 
бъде осветена в зелено фасадата на сградата на Художествена галерия 
Дарение „Колекция Светлин Русев“, като разходите са за сметка на 
общинския бюджет.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен за извърши необходимите 
правни и фактически действия за изпълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.1, 
т.23, чл.21, ал.2, предл. „четвърто“ от Закона за местното самоуправле-
ние и месната администрация, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1918/04.09.2023 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол 
№68, точка 6, от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1520/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Подпомагане Народно читалище „Съгласие 1869“ - 

гр.Плевен през 2023 год.
На основание чл.21, ал.1, т.23 и чл.21, ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и месната администрация и чл. 124, ал. 2 от Закона за 
публичните финанси

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

 1. Предоставя от бюджета на Община Плевен за 2023 год. 10 000 (де-
сет хиляди) лева за подпомагане на НЧ „Съгласие 1869“ - гр. Плевен.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши всички правни и 
фактически действия, продиктувани от настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.1, 
т.23 и чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и месната 
администрация и чл. 124, ал. 2 от Закона за публичните финанси, по 
предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-0703-18/13.09.2023 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 7, от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1521/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Безвъзмездно предоставяне по реда на Закона за фи-

зическото възпитание и спорта на спортен обект - частна общинска 
собственост, представляващ помощен терен - тренировъчно игрище, 
находящ се в гр. Плевен, ул. „Пиер Кюри“ №5

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, съгласно чл.103, 
ал.1, т.1, чл.103, ал.2, т.2 от ЗФВС, предвид чл.2, ал.1, във връзка с чл.3, 
ал.3 от Наредба № 37 на Общински съвет - Плевен за условията и реда 
за ползване на спортни обекти, собственост на Община Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Да се предостави за безвъзмездно ползване на СДРУЖЕНИЕ 
„ОБЩИНСКИ ФУТБОЛЕН КЛУБ СПАРТАК ПЛЕВЕН“, с ЕИК 
114554836, общински имот за тренировъчна и състезателна дейност 
по смисъла на чл.103, ал.1, т.1 от ЗФВС, представляващ изцяло не-
застроен поземлен имот с идентификатор 56722.659.1006 (пет шест 
седем две две точка шест пет девет точка едно нула нула шест), цели-
ят с площ 8794 (осем хиляди седемстотин деветдесет и четири) кв.м, 
урбанизирана територия с начин на трайно ползване: спортно игрище, 

а по план за регулация на град Плевен - УПИ ХV (петнадесет римско), 
кв. 841 (осемстотин четиридесет и едно), отреден „За тренировъчно 
игрище“, находящ се в гр. Плевен, ул. „Пиер Кюри“ № 5, актуван с 
АОС №37440/03.04.2012 г.

II. Имотът по т. I се предоставя за срок от 1 (една) година.
III. Разходите, свързани с текущото обслужване и поддръжка на 

имота, също така и заплащането на данък върху недвижимите имоти, 
както и на такса за битови отпадъци, са изцяло за сметка на „СДРУ-
ЖЕНИЕ „ОБЩИНСКИ ФУТБОЛЕН КЛУБ СПАРТАК ПЛЕВЕН““, с 
ЕИК 114554836.

ІV. Оправомощава и възлага на Кмета на Община Плевен да извърши 
всички съответни правни и фактически действия, съгласно настоящо-
то решение и нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, съгласно чл.103, ал.1, т.1, чл.103, ал.2, т.2 от 
ЗФВС, предвид чл.2, ал.1, във връзка с чл.3, ал.3 от Наредба № 37 на 
Общински съвет - Плевен за условията и реда за ползване на спорт-
ни обекти, собственост на Община Плевен, по предложение от Милен 
Яков - ВРИД Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1922/08.09.2023 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., 
Протокол №68, точка 8, от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1522/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Учредяване на безвъзмездно право на ползване на 

Сдружение „Съюз на математиците в България”, за нуждите на СМБ 
- секция Плевен, върху недвижим, нежилищен имот - частна общин-
ска собственост, представляващ част от самостоятелен обект в сграда 
с идентификатор 56722.659.889.1.25, находяща се на партерния етаж 
на жилищен блок „Лазур“, ул. „Вардар”№9, гр. Плевен актуван с АОС 
№37288/14.12.2013 г.

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 39, ал. 4 и ал. 
6 от Закона за общинската собственост и чл. 62, ал. 3 и ал. 4 от Наредба 
№7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Да се учреди безвъзмездно право на ползване на Сдружение „Съюз 
на математиците в България“ на СМБ - Плевен, с ЕИК 000704509, 
върху недвижим нежилищен имот - частна общинска собственост, 
представляващ част от самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
56722.659.889.1.25 - голяма зала с площ 48.30 кв.м. и един брой офис 
помещение с площ 11.20 кв.м., находящи се срещу главния вход на 
клуба, заемащ част от партерния етаж на жилищен блок „Лазур, ул. 
„Вардар“ № 9, гр. Плевен, актуван с АОС №37288/14.12.2013 г. при 
съседи на самостоятелния обект: на същия етаж 56722.659.889.1.26, 
под обекта: няма, над обекта : 56722.659.889.1.2, 56722.659.889.1.3, 
56722.659.889.1.1

2. Безвъзмездното право на ползване да бъде учредено за срок от 5 
(пет) години.

3. Разходите, свързани с текущото обслужване и поддръжка на имо-
та, както и данък сгради и такса битови отпадъци са за сметка на Сдру-
жение “Съюз на математиците в България” - на СМБ - Плевен.

4. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
учредяване на безвъзмездно право на ползване на имота по т. I, съгласно 
действащите законови разпоредби и условията по предходните точки.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 39, ал. 4 и ал. 6 от Закона за общинската 
собственост и чл. 62, ал. 3 и ал. 4 от Наредба №7 на Общински съвет 
- Плевен, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Пле-
вен, с вх.№ ОбС-1919/08.09.2023 г., на заседание на Общински съвет - 
Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 9, от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1523/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Предоставяне безвъзмездно за управление на Областна 

дирекция на МВР - Плевен за нуждите на Второ РУ, недвижим нежи-
лищен имот - частна общинска собственост, представляващ едноетаж-
на сграда с идентификатор 56722.655.199.4, находящ се в ж.к. „Сторго-
зия”, гр. Плевен, актуван с АОС № 35686/28.10.2009 год.

На основание чл.21,ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.12, ал.3 и 4 от 
ЗОС и чл.13, ал.2 от Наредба 7/2005 год. на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Да се предостави безвъзмездно за управление на Областна Дирек-
ция на МВР - Плевен с ЕИК129009863 за нуждите на Второ РУ, недви-
жим нежилищен имот - частна общинска собственост, представляващ 
едноетажна сграда с идентификатор 56722.655.199.4 със застроена 
площ 80 кв.м, находящ се в гр.Плевен, ж.к. „Сторгозия” зад сградата 
на „Технопрогрес”, актуван с АОС №35686/28.10.2009г. 

2. Безвъзмездното управление да се предостави за срок от 10 (десет) 
години.

3. Консумативните разходи свързани с текущото обслужване и под-
дръжка на имота, както и данък върху недвижимия имот и такса бито-
ви отпадъци, са за сметка на ОД на МВР Плевен.

4. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
безвъзмездно управление на имота по т.1 с Директора на ОД на МВР - 
Плевен, съгласно действащите разпоредби.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21,ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл.12, ал.3 и 4 от ЗОС и чл.13, ал.2 от Наредба 
7/2005 год. на Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-1928/13.09.2023 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., 
Протокол №68, точка 10, от дневния ред, и е подпечатано с официал-
ния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1524/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот - публична общин-

ска собственост, представляващ терен за поставяне на преместваемо 

съоръжение - павилион за продажба на закуски
На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, чл.14, ал.7 във 
връзка с чл. 14, ал. 2 от Закона за общинската собственост, чл.76, т. 2, 
чл.79 и чл. 85, ал.1, т.2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Да се отдаде под наем за срок от 5 години част от имот - публична 
общинска собственост, представляващ терен за поставяне на премест-
ваемо съоръжение - павилион за продажба на закуски, с площ 6,00 
кв.м., находящ се на спирка за масов градски транспорт №3, ул. „Ди-
митър Константинов“ гр. Плевен, в близост до Професионална гимна-
зия по облекло и текстил „Христо Бояджиев“, при следните условия:

- Начална месечна наемна цена в размер на 173,00 лв., без вкл. ДДС;
- Депозит за участие в търга - 934,20 лв.
2. Отдаването под наем на имота по т. 1 да се извърши чрез публичен 

търг с тайно наддаване, чрез предварително представяне на предложе-
нията от участниците, в администрацията на Община Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе публичния търг за отдаване под наем на имота 
по т. 1 от настоящото решение.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да сключи договор за наем със спечелилия участник, съгласно 
резултатите от проведения търг.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.14, ал.7 във връзка с чл. 14, ал. 2 от За-
кона за общинската собственост, чл.76, т. 2, чл.79 и чл. 85, ал.1, т.2 от 
Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с Вх.№ОбС-1436/19.09.2023 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., 
Протокол №68, точка 11 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1525/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот - публична общин-

ска собственост за поставяне на преместваем обект - павилион за хра-
нителни стоки с размери 4,00/2,50 м и с площ 10,00 м2, разположен по 
кадастрална карта в ПИ с идентификатор 06999.501.901, с НТП „Озе-
ленени площи“, а по регулационния план на с. Буковлък в УПИ I, кв. 
54 по плана на село Буковлък, община Плевен на основание чл. 56, ал. 
2 от ЗУТ 

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл. 14, ал.7 от 
Закона за общинската собственост, чл.56а във връзка с чл.56, т.2 от 
Закона за устройство на територията, чл.25, ал.1, т.1, чл. 35, ал.1 и ал.2 
от Наредба №15 на Общински съвет - Плевен, чл.76, т.2, чл.79, ал.1, 
чл.85, ал.1, т.2 от Наредба №7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Да се отдаде под наем част от имот - публична общинска собстве-
ност за срок от 10 години, за поставяне на преместваем обект - пави-
лион за хранителни стоки, с размери 4,00/2,50 мис площ 10,00 m2, раз-
положен по кадастрална карта в ПИ с идентификатор 06999.501.901 с 
НТП „Озеленени площи“, а по регулационния план на с. Буковлък в 
УПИ I, кв. 54 по плана на село Буковлък, община Плевен.

2. Приема начална тръжна месечна цена за отдаване под наем на 
частта от имота по т.1, в размер на 60,00 ( шестдесет) лв./месец без 
ДДС.

3. Приема депозит за участие в размер на 10 на сто от началната ме-
сечна наемна цена без вкл. ДДС по т. II на частта от имота по т.1, из-
числен за целия срок на договора, приет по т. I.

4. Отдаването под наем на частта от имота по т.1 да се извърши по 
реда на Наредба №7 на Общински съвет - Плевен, чрез публичен търг 
с тайно наддаване чрез предварително представяне на предложения-
та на участниците в администрацията на Община Плевен и начална 
тръжна месечна наемна цена, съгласно т. Ш и депозит за участие, съ-
гласно т.3.

5. Възлага на кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе търга.

6. Възлага на кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да сключи договора за наем със спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и чл. 14, ал.7 от Закона за общинската собстве-
ност, чл.56а във връзка с чл.56, т.2 от Закона за устройство на терито-
рията, чл.25, ал.1, т.1, чл. 35, ал.1 и ал.2 от Наредба №15 на Общински 
съвет - Плевен, чл.76, т.2, чл.79, ал.1, чл.85, ал.1, т.2 от Наредба №7 
на Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с Вх.№ОбС-1438/19.09.2023 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол 
№68, точка 12 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1526/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Закупуване на сграда за търговска дейност със застро-

ена площ 59 кв.м, построена върху общински поземлен имот с иден-
тификатор 56722.654.434 с административен адрес: гр. Плевен, жк 
„Сторгозия” № 29-А 

На основание чл.21, ал.2, във връзка с ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.66 във 
връзка с чл.33 от Закона за собствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС и чл.5, 
т.2 във връзка с чл.6, т.1 от Наредба №7/2005 г. за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Отказва да закупи от „ТРИМАР 2013” ЕООД, ЕИК 203031241, 
собствената сграда с административен адрес: гр. Плевен, жк ”Стор-
гозия” № 29-А, представляващ: сграда за търговска дейност с иденти-
фикатор 56722. 654.434.1 със застроена площ 59 кв.м, построена върху 
общински поземлен имот с идентификатор 56722.654.434 - УПИ X в 
кв.715 по регулационния план на града, за сумата от 72 365 лв. (седем-
десет и две хиляди триста шестдесет и пет лева).

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, 
във връзка с ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.66 във връзка с чл.33 от Закона 
за собствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС и чл.5, т.2 във връзка с чл.6, т.1 



4брой 115
10.10.2023 г.

от Наредба №7/2005 г. за реда за придобиване, управление и разпо-
реждане с общинско имущество, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с Вх.№ОбС-1929/14.09.2023 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол 
№68, точка 13 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1527/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Закупуване на сгради, построени върху общински по-

землен имот с идентификатор 06999.501.504 с административен адрес: 
с. Буковлък, ул. „Страцин” №17

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 
чл.66 във връзка с чл.33 от Закона за собствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС 
и чл.5, т.2 във връзка с чл.6, т.1 от Наредба №7/2005г. за реда за придо-
биване, управление и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Отказва да закупи от Монка Блажева Костова и Славчо Бориславов 
Костов, собствените им сгради с административен адрес: с. Буковлък, 
ул. ”Страцин” №17, представляващи: еднофамилни жилищни сгради 
с идентификатори 06999.501.504.2 и 06999.501.504.3, попадащи в об-
щински поземлен имот с идентификатор 06999.501.504, съставляващ 
УПИ XIX в кв.40 по подробния устройствен план на селото, за сумата 
от 5 000 лв. (пет хиляди лева).

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.66 във връзка с чл.33 от Закона 
за собствеността, чл.34, ал.2 от ЗОС и чл.5, т.2 във връзка с чл.6, т.1 
от Наредба №7/2005г. за реда за придобиване, управление и разпореж-
дане с общинско имущество, по предложение от Георг Спартански - 
Кмет на Община Плевен, с Вх.№ОбС-1437/19.09.2023 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол 
№68, точка 14 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1528/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Даване съгласие за извършване на строителни дейнос-

ти за обект: Регионален исторически музей (РИМ), ул. „Стоян Заимов“ 
№3, УПИ І, кв. 181а по плана на град Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.8, ал.1 от За-
кона за общинската собственост

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие Община Плевен да извърши строителни дейности за 
обект: Регионален исторически музей (РИМ), ул. „Стоян Заимов“ №3, 
УПИI, кв.181а по плана на град Плевен.

2. Възлага на Главния архитект на Община Плевен или оправомоще-
но лице да извършат всички необходими правни и фактически дейст-
вия съгласно разпоредбите на Закона за устройство на територията, 
свързани с изпълнение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.8, ал.1 от Закона за общинската собстве-
ност, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, 
с Вх.№ОбС-1434/18.09.2023 г., на заседание на Общински съвет - Пле-
вен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 15 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1529/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Даване съгласие за застраховане срещу всички застра-

хователни събития, включително застрахователните рискове по чл.9, 
ал.1 от ЗОС на недвижим имот, частна общинска собственост

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.23 от Закона за местната 
администрация и местното самоуправление и чл.9, ал.2 от Закона за 
общинската собственост 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за застраховане за всички застрахователни събития, 
включително срещу природни бедствия и земетресения, на недвижим 
имот - частна общинска собственост, ползван за „Защитено жилище 
за лица с умствена изостаналост“, представляващ масивна двуетаж-
на жилищна сграда с идентификатор 56722.654.486.1, със застроена 
площ 136 кв.м, разположена в урегулиран поземлен имот - УПИ I, 
кв.716б по плана на град Плевен, актуван с АОС №43578/02.03.2022 г.

2. Застрахователните вноски да бъдат за сметка на бюджет на струк-
турното звено - ползвател на имота.

3. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
застраховка на имота по т.1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с ал.1, т.23 от Закона за местната администрация и местното 
самоуправление и чл.9, ал.2 от Закона за общинската собственост, 
по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с 
Вх.№ОбС-1920/07.09.2023 г., на заседание на Общински съвет - Пле-
вен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 16 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1530/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изменение на Решение №1213/26.01.2023 г. на Общин-

ски съвет - Плевен
На основание чл.21. ал.2 във връзка с ал.1, т.8 и т.23 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Изменя т.1.1. от решение №1213/26.01.2023 г. на Общински съвет 
- Плевен, както следва:

„1.1. Община Плевен да прехвърли на „СТЕЛТ БИЛД КОМФОРТ“ 
ООД - гр. Плевен, ЕИК 206384570, своите 54 кв.м идеална част от ПИ 
с идентификатор 56722.668.82, 66 кв.м, идеална част от ПИ с иденти-
фикатор 56722.668.84 и 13 кв. м реално определена придаваема част 

от ПИ с идентификатор 56722.668.91 по кадастралната картата на гр. 
Плевен, на обща стойност 34 000 лева без Д ДС.“

2. Останалите точки от Решение №1213/26.01.2023г. на Общински 
съвет - Плевен не се променят.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши необходимите 
правни и фактически действия във връзка с изпълнението на настоя-
щето решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21. ал.2 
във връзка с ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, по предложение от Георг Спартански - Кмет 
на Община Плевен, с Вх.№ОбС-1561/05.09.2023 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, 
точка 17 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1531/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Проект за „Уличен водопровод от ОК 981 към УПИ VІ-

651.708 по ул. „Българска авиация“ в гр. Плевен“
На основание чл.21. ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл.8 от Закона 
за общинската собственост

 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН

Р Е Ш И:
1. Дава съгласие на „ЛИДЛ БЪЛГАРИЯ ЕООД ЕНД КО“ КД, пред-

ставлявано от инж. Валентин Митев - Пълномощник, да из-
гради със собствени средства „Уличен водопровод от ОК 981 към УПИ 
VI-651.708 по ул. ”Българска авиация” в гр. Плевен”:

Уличен водопровод, започващ от ОК 981 с дължина 55м. и диаметър 
ф 200 към Ж.П. моста до достигане на УПИ VI-651.708;

2. Съгласието по т.1 се дава за срока, в който е в сила Разрешението 
за строеж - 10 (десет) години.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да извърши необходимите правни и фактически действия в из-
пълнение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21. ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.8 от Закона за общинската собственост, 
по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с 
Вх.№ОбС-1927/13.09.2023 г., на заседание на Общински съвет - Пле-
вен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 18 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1532/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Приемане на схема за разполагане на рекламно съоръ-

жение, находящо се на РП І-3 (Е-83), км. 75+918, ляво - по реда на чл. 
56 от ЗУТ

На основание чл.21. ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.56. ал.2. 
чл.57, ал.1 и чл.56а, ал.1 от Закона за устройство на територията.чл.25. 
ал.1, т.1 и т.1а и чл.35, ал.1 от Наредба №15 на Общински съвет - Пле-
вен, чл.8, ал.1 и чл.14. ал.7 от Закона за общинската собственост

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Приема схема за разполагане на рекламно съоръжение, находящ се 
на PI 1 1-3 /Е-83/ км.75+918. ляво - по реда на чл.56 от ЗУТ.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да извърши необходимите правни и фактически действия, съглас-
но разпоредбите на закона за устройство на територията и Закона за 
общинска собственост. 

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21. ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т. 1 1 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.56. ал.2. чл. 57, ал.1 и чл.56а, ал.1 от 
Закона за устройство на територията.чл.25. ал.1, т. 1 и т. 1а и чл.35, 
ал.1 от Наредба №15 на Общински съвет - Плевен, чл.8, ал.1 и чл.14. 
ал.7 от Закона за общинската собственост, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с Вх.№ОбС-1452/21.09.2023 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., 
Протокол №68, точка 19 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1533/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешаване изработването на проект за Подробен Ус-

тройствен План - Парцеларен план на елементите на техническата ин-
фраструктура за трасета на водопровод и електропровод до поземлен 
имот с идентификатор 56722.701.390, 56722.701.389, 56722.701.2639, 
56722.701.2640, 56722.701.384, 56722.701.385, 56722.701.3370, мест-
ност „Стража“, землище гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.8 от Зако-
на за общинската собственост, на основание чл.124а, ал.1, ал.5 и ал.7 и 
чл.124б, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.18 от Закона 
за опазване на земеделските земи и чл.30, ал.3 от Правилника за при-
лагане на закона за опазване на земеделските земи

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1.Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен 
план - Парцеларен план на елементите на техническата инфраструк-
тура за трасета на водопровод, канал, газопровод, електропровод до 
поземлени имоти с идентификатори 56722.701.390, 56722.701.389, 
56722.701.2639, 56722.701.2640, 56722.701.384, 56722.701.385, 
56722.701.3370, местност „Стража“, землище гр. Плевен, преми-
наващи със сервитут през поземлени имоти с идентификатори: 
56722.701.270, с начин на трайно ползване - за селскостопански, гор-
ски и ведомствен път, общинска публична собственост; 56722.701.389, 
с начин на трайно ползване - овощна градина, частна собственост; 
56722.701.390, с начин на трайно ползване - лозе, частна собственост; 
56722.701.2639, с начин на трайно ползване - лозе, частна собственост; 
56722.701.2640, с начин на трайно ползване - лозе, частна собственост; 
56722.701.3297, с начин на трайно ползване - за друг поземлен имот за 
движение и транспорт, частна собственост и 56722.701.3277, с начин 
на трайно ползване - за друг поземлен имот за движение и транспорт, 
частна собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасета на водопровод, канал, 
газопровод, електропровод до поземлени имоти с идентификато-
ри 56722.701.390, 56722.701.389, 56722.701.2639, 56722.701.2640, 
56722.701.384, 56722.701.385, 56722.701.3370, местност „Стража“, 
землище гр. Плевен, преминаващи със сервитут през поземлен имот с 
идентификатор: 56722.701.270, с начин на трайно ползване - за селско-
стопански, горски и ведомствен път, общинска публична собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 

по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.8 от Закона за общинската собственост, 
на основание чл. 124а, ал.1, ал.5 и ал.7 и чл.124б, ал.1 от Закона за ус-
тройство на територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските 
земи и чл.30, ал.3 от Правилника за прилагане на закона за опазване на 
земеделските земи, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Об-
щина Плевен, с Вх.№ОбС-1453/21.09.2023 г., на заседание на Общин-
ски съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 
20 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1534/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешаване изработването на проект за Подробен Ус-

тройствен План - Парцеларен план на елементите на техническата ин-
фраструктура за трасета на водопровод и електропровод до поземлен 
имот с идентификатор 56722.701.1224, местност Стража, землище гр. 
Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.8 от Зако-
на за общинската собственост, на основание чл.124а, ал.1, ал.5 и ал.7 и 
чл.124б, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи и чл.30, ал.3 от Правилника за при-
лагане на закона за опазване на земеделските земи

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен 
план - Парцеларен план на елементите на техническата инфраструк-
тура за трасета на водопровод и електропровод до поземлен имот с 
идентификатор 56722.701.1224, местност „Стража“, землище гр. Пле-
вен, преминаващо със сервитут през поземлен имот с идентификатор: 
56722.701.1198, с начин на трайно ползване - за селскостопански, гор-
ски и ведомствен път, общинска публична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасета на водопровод и електро-
провод до поземлен имот с идентификатор 56722.701.1224, местност 
„Стража“, землище гр. Плевен, преминаващо със сервитут през позем-
лен имот с идентификатор: 56722.701.1198, с начин на трайно ползва-
не - за селскостопански, горски и ведомствен път, общинска публична 
собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 

по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.8 от Закона за общинската собственост, 
на основание чл.124а, ал.1, ал.5 и ал.7 и чл.124б, ал.1 от Закона за ус-
тройство на територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските 
земи и чл.30, ал.3 от Правилника за прилагане на закона за опазване на 
земеделските земи, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Об-
щина Плевен, с Вх.№ОбС-1434/21.09.2023 г., на заседание на Общин-
ски съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 
21 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1535/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за застрояване за поземлени имоти 06690.107.9, 
06690.107.161 и 06690.107.162 в местността Рибенски дол в земли-
щето на с.Бръшляница, парцеларни планове на елементите на техни-
ческата инфраструктура и одобряване на Задание за изработване на 
подробен устройствен план

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, на основание чл.124а, ал.1, ал.5 и 
ал.7 и чл. 1246, ал.1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план - 
План за застрояване за поземлени имоти 06690.107.9, 06690.107.161 и 
06690.107.162 в местността Рибенски дол в землището на с. Бръшляни-
ца и парцеларни планове на елементите на техническата инфраструк-
тура. При изработване на подробния устройствен план да се спазват 
разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от Наредба № 7 за правила и нормативи 
за устройство на отделните видове територии и устройствени зони.

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за поземлени имоти 06690.107.9, 06690.107.161 
и 06690.107.162 в местността Рибенски дол в землището на с. Бръш-
ляница и парцеларни планове на елементите на техническата инфра-
структура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Решенията по чл.124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 1246, ал.4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 



5брой 115
10.10.2023 г.

във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.18 от Закона за опазване на земеделските 
земи, на основание чл.124а, ал.1, ал. 5 и ал.7 и чл.1246, ал.1 от Закона 
за устройство на територията, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с Вх.№ОбС-1458/21.09.2023 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол 
№68, точка 22 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1536/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за застрояване за ПИ 56722.701.1476 в мест-
ността Стража в землището на гр. Плевен, парцеларни планове на еле-
ментите на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за 
изработване на подробен устройствен план

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, на основание чл.124а, ал.1, ал.5 и 
ал.7 и чл. 1246, ал.1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване па проект за Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.701.1476 в местността Стража в 
землището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на тех-
ническата инфраструктура. При изработване на подробния устрой-
ствен план да се спазват разпоредбите на чл. 46. ал. 2 от Наредба №7 
за правила и нормативи за устройство на отделните видове територии 
и устройствени зони.

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.701.1476 в местността Стража в 
землището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на тех-
ническа та инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 1246, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.18 от Закона за опазване на земеделските 
земи, на основание чл.124а, ал.1, ал. 5 и ал.7 и чл.1246, ал.1 от Закона 
за устройство на територията, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с Вх.№ОбС-1455/21.09.2023 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол 
№68, точка 23 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1537/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Приемане проект за изменение на действащия Подро-

бен устройствен план - План за регулация и застрояване за УПИ І и VІ 
в кв. 841, по плана за регулация на гр. Плевен

На основание чл.чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 и т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.134, ал.2, т.6 
от Закона за устройство на територията при условията на чл.15, ал.3 
във вр. с ал.5 от ЗУТ, чл.6 и чл.8, ал.1 и чл.34, ал.2 и чл.35, ал.4, т.2 от 
Закона за общинска собственост и чл.2, ал.2 във вр. чл.50 от Наредба 
№ 7/2005г. на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Приема Подробен устройствен план - План за регулация и застро-
яване за УПИ І и VІ в кв.841 по плана за регулация на гр. Плевен.

2. Дава съгласие за промяна характера на 708 кв.м. (ПИ 56722.659.1108) 
от публична общинска собственост в частна общинска собственост, по 
приложена скица - проект за изменение на ПУП - ПРЗ по т.1.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи с „Търговска лига 
- Глобален Аптечен Център“ АД, ЕИК 030276307, представлявано от 
изпълнителния директор Таквор Бохос Бохосян, предварителен дого-
вор по чл. 15, ал. 3 във вр. с ал. 5 от ЗУТ за уреждане на отношения 
във връзка с одобрен проект за изменение на ПУП - ПРЗ по т.1 чрез 
възмездно прехвърляне (продажба) на общински поземлени имоти с 
обща площ 716 кв.м., както следва: 708 кв.м.- ПИ 56722.659.1108 и 8 
кв.м. - ПИ с проектен идентификатор 56722.659.1164, на стойност 105 
000 (сто и пет хиляди) лв. без ДДС.

4. В случай, че изменението на приетия в т.19 с протокол 
№32/17.08.2023 г. на ЕСУТ при Община Плевен проект за изменение 
на ПУП-ПРЗ по т.1 не бъде одобрено и не влезе в сила шест месеца 
след сключване на предварителния договор, да се извърши нова оцен-
ка, въз основа на която за се сключи окончателният договор.

5. Възлага на Кмета на Община Плевен в едномесечен срок след вли-
зане в сила на заповедта за изменение на ПУП - ПРЗ по т.1 да сключи 
окончателен договор за прехвърляне правата на собственост с „Търгов-
ска лига - Глобален Аптечен Център“ АД.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.чл.21, ал.2 
във връзка с ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.134, ал.2, т.6 от Закона за устройство на 
територията при условията на чл.15, ал.3 във вр. с ал.5 от ЗУТ, чл.6 
и чл.8, ал.1 и чл.34, ал.2 и чл.35, ал.4, т.2 от Закона за общинска соб-
ственост и чл.2, ал.2 във вр. чл.50 от Наредба №7/2005г. на Общински 
съвет - Плевен, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Общи-
на Плевен, с Вх.№ОбС-1896/21.08.2023 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 24 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет 
- Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1538/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за застрояване за ПИ 56722.701.2658 в мест-
ността Стража в землището на гр. Плевен, парцеларни планове на еле-
ментите на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за 
изработване на подробен устройствен план

На основание чл.21. ал.2 във връзка с чл.21. ал.1, т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, на основание чл.124а. ал.1. ал.5 и 
ал.7 и чл.1246. ал.1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.701.2658 в местността Стража в 
землището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на тех-
ническата инфраструктура. При изработване на подробния устрой-
ствен план да се спазват разпоредбите на чл.46. ал. 2 от Наредба №7 
за правила и нормативи за устройство на отделните видове територии 
и устройствени зони.

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.701.2658 в местността Стража в 
землището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на тех-
ническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Решенията по чл.124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл.1246, ал.4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21. ал.2 
във връзка с чл.21. ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.18 от Закона за опазване на земеделските 
земи, на основание чл. 124а. ал.1. ал.5 и ал.7 и чл.1246. ал.1 от Закона 
за устройство на територията, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с Вх.№ОбС-1461/21.09.2023 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол 
№68, точка 25 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1539/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за застрояване за ПИ 61426.30.12 в местността 
Върха в землището на с. Радишево, парцеларни планове на елементите 
на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за изработ-
ване на подробен устройствен план

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл. 21, ал.1, т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.18 от Закона 
за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал.5 и 
ал.7 и чл.124б, ал.1 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за застрояване за поземлен имот с идентификатор 61426.30.12 
в местността Върха в землището на с. Радишево, попадащ в новите 
строителни граници на населеното място.

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 
план - План за застрояване за на поземлен имот с идентификатор 
61426.30.12 в местността Върха в землището на с. Радишево и парце-
ларни планове на елементите на техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.18 от Закона за опазване на земеделските 
земи, на основание чл.124а, ал.1, ал. 5 и ал.7 и чл.124б, ал.1 от Закона 
за устройство на територията, по предложение от Георг Спартански 
- Кмет на Община Плевен, с Вх.№ОбС-1460/21.09.2023 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол 
№68, точка 26 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1540/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Допускане частично изменение на Общ устройствен 

план (ОУП) на гр. Плевен на кв. 162 за урегулирани поземлени имоти 
ХVІІ-5784, ХVІІІ-5783, ХІХ-5782 и ХХ-226 по плана на гр. Плевен и 
одобряване на Задание за изработване на частичното изменение

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл.134, ал.1, т.5 
и ал.3 от Закона за устройство на територията (ЗУТ)

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за частично изменение на Общия устройствен план 
на гр. Плевен на кв. 162 за урегулирани поземлени имоти ХVІІ-5784, 
ХVІІІ-5783, ХІХ-5782 и ХХ-226 за промяна на вида територия от „Жи-
лищна устройствена зона с преобладаващa малка височина, плътност 
и интензивност”, със сигнатура - „Жм” в „Жилищна устройствена зона 
с преобладаващо застрояване със средна височина, плътност и интен-
зивност“ със сигнатура - „Жс“.

2. Одобрява Техническото задание, неразделна част от предложение-

то за изменение на ОУП на гр. Плевен.
3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и чл.134, ал.1, т.5 и ал.3 от Закона за устройство 
на територията (ЗУТ), по предложение от Георг Спартански - Кмет на 
Община Плевен, с Вх.№ОбС-1451/21.09.2023 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, 
точка 27 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1541/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Допускане частично изменение на Общ устройствен 

план (ОУП) на гр. Плевен на кв. 306 за УПИ ІІ-5576 по плана на гр. 
Плевен и одобряване на Задание за изработване на частичното изме-
нение

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл.134, ал.1, т.5 
и ал.3 от Закона за устройство на територията (ЗУТ)

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за частично изменение на Общия устройствен план 
на гр. Плевен за УПИ ІІ-5576, кв. 306 по плана на гр. Плевен за промя-
на на вида територия от „Жилищна устройствена зона с преобладава-
щa малка височина и плътност на застрояване” със сигнатура „Жм” в 
„Жилищна устройствена зона с преобладаващо застрояване със средна 
височина, плътност и интензивност“ със сигнатура - „Жс“.

2. Одобрява Техническото задание, неразделна част от предложение-
то за изменение на ОУП на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и чл.134, ал.1, т.5 и ал.3 от Закона за устройство 
на територията (ЗУТ), по предложение от Георг Спартански - Кмет на 
Община Плевен, с Вх.№ОбС-1462/21.09.2023 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, 
точка 28 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1542/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за регулация и застрояване за ПИ 56722.27.446, 
ПИ 56722.27.420 и ПИ 56722.27.421 в местността Габровец в земли-
щето на гр. Плевен и одобряване на Задание за изработване на подро-
бен устройствен план

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т. 8 и т.11 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация, чл.134, 
ал.2, т.2 и т.6 от Закона за устройство на територията при условията на 
чл.15, ал.3 и ал.5 ЗУТ

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да се измени действащия ПОДРОБЕН УСТРОЙ-
СТВЕН ПЛАН - ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ за по-
землените имоти с идентификатори 56722.27.446, 56722.27.420 и 
56722.27.421 за образуване на нов УПИ І-27.447 с предназначение - за 
производствени и складови дейности и създаване на нов строителен 
квартал - 28б, в новите строителни граници на гр. Плевен, определени 
от Общия устройствен план.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да допусне със заповед на 
основание чл.135, ал. 3 от Закона за устройство на територията да 
се изработи проект за изменение на действащия ПОДРОБЕН УС-
ТРОЙСТВЕН ПЛАН - ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ за 
поземлените имоти с идентификатори 56722.27.446, 56722.27.420 и 
56722.27.421.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл.134, ал.2, т.2 и т.6 от Закона за 
устройство на територията при условията на чл.15, ал.3 и ал.5 ЗУТ, 
по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с 
Вх.№ОбС-1459/21.09.2023 г., на заседание на Общински съвет - Пле-
вен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 29 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1543/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Одобряване на частично изменение на Общ устрой-

ствен план (ОУП) на гр. Плевен за урегулиран поземлен имот ІХ - 4770 
в кв. 375 по плана на гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.134, ал.1, т.5 
и ал.3 от Закона за устройство на територията, на основание чл.136, 
ал.1, във връзка с чл.127, ал.6 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Одобрява Проект за Частично изменение на Общ устройствен 
план (ОУП) на гр. Плевен за урегулиран поземлен имот ІХ-4770, кв. 



6брой 115
10.10.2023 г.

375, за промяна на вида територия от „Жилищна устройствена зона 
с преобладаващо средно застрояване” - Жс в „Устройствена зона за 
многофункционално ползване от тип смесена централна зона ” - Ц.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл.134, ал.1, т.5 и ал. 3 от Закона за устройство 
на територията, на основание чл.136, ал.1, във връзка с чл.127, ал.6 от 
Закона за устройство на територията, по предложение от Георг Спар-
тански - Кмет на Община Плевен, с Вх.№ОбС-1456/21.09.2023 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., 
Протокол №68, точка 30 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1544/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Одобряване на частично изменение на Общ устрой-

ствен план (ОУП) на гр. Плевен за урегулирани поземлени имоти 
ХХХІV-651.569 и ХХХV-651.570 в кв. 611 по плана на гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.134, ал.1, т.1 
и ал. 3 от Закона за устройство на територията, на основание чл.136, 
ал.1, във връзка с чл.127, ал.6 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Одобрява: Проект за частично изменение на Общ устройствен план 
(ОУП) на гр. Плевен за урегулирани поземлени имоти ХХХІV-651.569 
и ХХХV-651.570, кв.611 по плана на гр. Плевен за промяна на вида 
територия от „Предимно производствена устройствена зона“ - Пп в 
„Смесена многофункционална устройствена зона“ - Смф.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл.134, ал.1, т.1 и ал. 3 от Закона за устройство 
на територията, на основание чл.136, ал.1, във връзка с чл. 127, ал. 
6 от Закона за устройство на територията, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с Вх.№ОбС-1445/21.09.2023 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., 
Протокол №68, точка 31 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1545/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за подробен ус-

тройствен план - план за регулация и застрояване за урегулиран позем-
лен имот ХVІІ-667.960 и поземлен имот с идентификатор 667.732, кв. 
7 по плана на гр. Плевен и одобряване на Задание за изработване на 
подробен устройствен план

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т. 8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.134, ал.2, 
т.6 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1 и ал.3 от Закона 
за общинската собственост и чл.2, ал.2 и ал.3 от Наредба №7 на Об-
щински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за регулация и застрояване за урегулиран поземлен имот ХVІІ 
- 667.960 и поземлен имот с идентификатор 667.732, кв. 7 по плана на 
гр. Плевен.

2. Дава съгласие за промяна характера на част от поземлен имот 
667.732 - 101 кв. м и част от поземлен имот 667.737 - 1 кв. м от пуб-
лична общинска собственост в частна общинска собственост за изме-
нение на ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН - ПЛАН ЗА РЕГУЛА-
ЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ за урегулиран поземлен имот ХVІІ-667.960 и 
поземлен имот с идентификатор 667.732, кв.7 по плана на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице, да 
допусне със Заповед на основание чл.135, ал.3 от Закона за устройство 
на територията да се изработи проект за изменение на действащия 
ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН - ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗА-
СТРОЯВАНЕ за урегулиран поземлен имот ХVІІ - 667.960 и поземлен 
имот с идентификатор 667.732, кв. 7 по плана на гр. Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.134, ал.2, т.6 от Закона за устройство 
на територията, чл.6, ал.1 и ал.3 от Закона за общинската собстве-
ност и чл.2, ал.2 и ал.3 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, 
по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с 
Вх.№ОбС-1446/21.09.2023 г., на заседание на Общински съвет - Пле-
вен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 32 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1546/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за изменение на 

подробен устройствен план - план за регулация и застрояване за уре-
гулирани поземлени имоти ІІ-126 и І-за озеленяване, кв. 42 по плана 
на с. Ралево и одобряване на Задание за изработване на подробен ус-
тройствен план

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т. 8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 62а, ал. 4 
и чл.134, ал.2, т.6 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1 и 
ал.3 от Закона за общинската собственост и чл.2, ал.2 и ал.3 от Наредба 
№7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за регулация и застрояване за урегулирани поземлени имоти 
ІІ-126 и І-за озеленяване, кв. 42 по плана на с. Ралево.

2. Дава съгласие за промяна характера на поземлен имот 101.125 
(УПИ І) от публична общинска собственост в частна общинска соб-

ственост за изменение на ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН - 
ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ за урегулирани поземлени 
имоти ІІ-126 и І-за озеленяване, кв. 42 по плана на с. Ралево.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице, да 
допусне със Заповед на основание чл.135, ал.3 от Закона за устройство 
на територията да се изработи проект за изменение на действащия 
ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН - ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗА-
СТРОЯВАНЕ за урегулирани поземлени имоти ІІ-126 и І-за озеленява-
не, кв. 42 по плана на с.Ралево.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т. 8 и т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 62а, ал. 4 и чл.134, ал.2, т.6 от Закона за 
устройство на територията, чл.6, ал.1 и ал.3 от Закона за общинската 
собственост и чл.2, ал.2 и ал.3 от Наредба № 7 на Общински съвет - Пле-
вен, по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с 
Вх.№ОбС-1447/21.09.2023 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 33 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1547/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработване на проект за изменение 

на ПУП - ПРЗ за урегулиран поземлен имот ХІХ, поземлени имоти 
с идентификатори 651.70, 651.728 и 651.66 попадащи в границите на 
УПИ ІV и улица по ок 312 към ок 313 и одобряване на Задание за изра-
ботване на подробен устройствен план

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т. 8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.134, ал.1, 
т.1 и ал.2, т.6 от Закона за устройство на територията при условията на 
чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да се измени действащия ПОДРОБЕН УСТРОЙ-
СТВЕН ПЛАН - ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ за урегу-
лиран поземлен имот ХІХ, поземлени имоти с идентификатори 651.70, 
651.728 и 651.66 попадащи в границите на УПИ ІV и улица по ок 312 
към ок 313

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да допусне със заповед на 
основание чл.135, ал. 3 от Закона за устройство на територията да се 
изработи проект за изменение на действащия ПОДРОБЕН УСТРОЙ-
СТВЕН ПЛАН - ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ за урегу-
лиран поземлен имот ХІХ, поземлени имоти с идентификатори 651.70, 
651.728 и 651.66 попадащи в границите на УПИ ІV и улица по ок 312 
към ок 313

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.134, ал.1, т.1 и ал.2, т.6 от Закона за ус-
тройство на територията при условията на чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ, 
по предложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с 
Вх.№ОбС - 1448/21.09.2023 г., на заседание на Общински съвет - Пле-
вен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 34 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1548/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Допускане частично изменение на Общ устройствен 

план (ОУП) на гр. Плевен за поземлени имоти с идентификатори 
734.471, 734.472, 734.1772 и 734.2399 в местност Плочата, в землище-
то на гр. Плевен и одобряване на Задание за изработване на частичното 
изменение

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал,1, т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл.134, ал.1, 
т.1 и т.5, ал.3, чл.124а, ал.5 и чл.124б от Закона за устройство на тери-
торията 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за частично изменение на Общ устройствен план 
(ОУП) на гр. Плевен за поземлени имоти с идентификатори 734.471, 
734.472, 734.1772 и 734.2399 в местност Плочата, в землището на гр. 
Плевен, за промяна на вида територия на горецитираните поземлени 
имоти от устройствена зона Ссб - земеделски земи без право на промя-
на в жилищна устройствена зона в зелена среда - Жм1.

2. Разрешава Общия и Подробен устройствен план да се изменят ед-
новременно при условията и по реда за съответния план, като изме-
нението на подробния устройствен план се одобрява след одобряване 
изменението на общия устройствен план. 

3. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предложе-
нието за изменение на ОУП на гр. Плевен.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал,1, т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.134, ал.1, т. 1 и т.5, ал.3, чл.124а, ал.5 и 
чл.124б от Закона за устройство на територията предлагам, по пред-
ложение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с Вх.№ ОбС 
- 1450/21.09.2023 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 35 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1549/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Допускане частично изменение на Общ устройствен 

план на град Плевен за поземлени имоти с идентификатори 701.1564, 
701.1577, 701.1578, 701.1581, 701.1582, 701.1583, 701.1585, 701.1586, 
701.2786, 701.2798, 701.2799, 701.2800, 701.2806, 701.2807, 701.2808, 
701.2809 и 701.2811, местността Стража в землището на гр. Плевен и 
одобряване на Задание за изработване на частичното изменение

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал,1, т.11 от Закона за мест-
ното самоуправление и местната администрация и чл.134, ал.1, т.1 и т.5, 
ал.3, чл.124а, ал.5 и чл.124б от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за частично изменение на Общ устройствен план 
(ОУП) на гр. Плевен за поземлени имоти с идентификатори701.1564, 

701.1577, 701.1578, 701.1581, 701.1582, 701.1583, 701.1585, 701.1586, 
701.2786, 701.2798, 701.2799, 701.2800, 701.2806, 701.2807, 701.2808, 
701.2809 и 701.2811, местността Стража в землището на гр. Плевен, 
за промяна на вида територия на горецитираните поземлени имоти от 
устройствена зона Ссб - земеделски земи без право на промяна в жи-
лищна устройствена зона в зелена среда - Жм1.

2. Разрешава Общия и Подробен устройствен план да се изменят ед-
новременно при условията и по реда за съответния план, като изме-
нението на подробния устройствен план се одобрява след одобряване 
изменението на общия устройствен план. 

3. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предложе-
нието за изменение на ОУП на гр. Плевен.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно раз-
поредбите на закона за устройство на територията, свързани с изпъл-
нение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал,1, т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.134, ал.1, т. 1 и т.5, ал.3, чл.124а, 
ал.5 и чл.124б от Закона за устройство на територията, по предло-
жение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с Вх.№ ОбС 
- 1449/21.09.2023 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 36 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1550/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изменение на ПУП - ПРЗ за поземлени имоти с иден-

тификатори: 661.310, 667.533, 667.571, 667.573, 667.574, 667.590, 
667.925, 667.926, 667.927, 667.928, 667.929 и 667.930 попадащи в гра-
ниците на УПИ I, УПИ II, УПИ XV, УПИ XVI в квартал 57 по плана 
на гр. Плевен

На основание чл.6, ал.1, ал.3 и чл.8, ал.1 от Закона за общинската 
собственост, чл.2, ал. 2 и ал. 3 от Наредба № 7/2005 г. на Общински 
съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Променя характера на собствеността на част от поземлени имот 
с идентификатор 667.571 и поземлен имот с идентификатор 667.926 
от публична общинска собственост в частна общинска собственост, 
както следва:

- Поземлен имот с идентификатор 56722.667.926 по кадастрална кар-
та и кадастралните регистри одобрени със заповед РД-18-56/18.09.2007 
г. на Изпълнителния директор на АГКК, с площ 16.00 кв.м, с трайно 
предназначение на територията: Урбанизирана, с начин на трайно 
ползване: за второстепенна улица, за частна общинска собственост по 
приложено графично предложение;

- Част (с площ от 219 кв.м) от поземлен имот с идентификатор 
56722.667.571 по кадастрална карта и кадастралните регистри одобре-
ни със заповед РД-18-56/18.09.2007 г. на Изпълнителния директор на 
АГКК, целия с площ 916.00 кв.м, с трайно предназначение на терито-
рията: Урбанизирана, с начин на трайно ползване: за второстепенна 
улица, за частна общинска собственост по приложено графично пред-
ложение, която част е обособена която част е обособена като самосто-
ятелен обект с проектен идентификатор 56722.667.1139.

Общо с площ от 235.00 кв. м за изменение на Подробен устрой-
ствен план - План за регулация и застрояване за поземлени имоти с 
идентификатори: 661.310, 667.533, 667.571, 667.573, 667.574, 667.590, 
667.925, 667.926, 667.927 и 667.930 попадащи в границите на УПИ I, 
УПИ II, УПИ XV, УПИ XVI в квартал 57 по плана на гр. Плевен.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи Окончателен до-
говор на основание, чл. 15, ал. 7 от ЗУТ, за продажба на гореописаните 
Имоти, при условията и цена одобрена от Общински съвет Плевен, в 
съответствие със сключения на 24.08.2023 г. Предварителен договор за 
прехвърляне на собственост при промяна на граници между съседни 
поземлени имоти на основание чл. 15, ал. 3 и ал. 5 от ЗУТ.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.6, ал.1, 
ал.3 и чл.8, ал.1 от Закона за общинската собственост, чл.2, ал. 2 и 
ал. 3 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет - Плевен, по предло-
жение от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с Вх.№ ОбС 
- 1457/21.09.2023 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, точка 37 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е №1551/28.09.2023 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Кандидатстване на община Плевен с проектно пред-

ложение „Подобряване качеството на атмосферния въздух в община 
Плевен“ по процедура за директно предоставяне на безвъзмездна фи-
нансова помощ № BG16FFPR002-5.001 „За по-чист въздух!“ по Прио-
ритет 5 „Въздух“ на Програма „Околна среда“ 2021-2027 г.

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие Община Плевен да кандидатства с проектно пред-
ложение „Подобряване на качеството на атмосферния въздух в об-
щина Плевен“ по процедура за директно предоставяне на БФП № 
BG16FFPR002-5.001 „За по-чист въздух!“ по Приоритет 5 „Въздух“ 
на ПОС 2021-2027.

2. Получените приходи от предаването на подменените стари отоп-
лителни уреди за последващо третиране да се изразходват целево за 
зелени мерки, включени в Общинската програма за качеството на 
атмосферния въздух на община Плевен, за което Кметът на Община 
Плевен ще информира своевременно Общинския съвет - Плевен. 

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши всички необходи-
ми правни и фактически действия с оглед на качествената, в пълнота и 
навременна подготовка на изискуемия пакет с документация за канди-
датстване по изцяло електронен път чрез ИСУН 2020 с указаното в т.1 
проектно предложение. 

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, 
във връзка с чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, по предложение от Георг Спартански - Кмет 
на Община Плевен, с Вх.№ ОбС - 1964/27.09.2023 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 28.09.2023 г., Протокол №68, 
точка 38 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: Мартин Митев


